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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV - Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale
Alla Direzione Centrale per la

Formazione
Sede

Ai Comandi Provinciali
Vigili del Fuoco
Loro Sedi

e , p.c. Altre Direzioni Centrali
Loro Sedi

All' Ufficio Centrale Ispettivo
Sede

Alle Direzioni Regionali e
Interregionale
Loro Sedi

Al Sig. Dirigente Generale Capo
del Corpo Nazionale VV.F.
Sede

Oggetto: Assegnazione alle sedi di servizio dei Vigili del Fuoco del 85° corso.
Di seguito allacircolare n. 50731 del 06/09/2019 si trasmette l'elenco recante le assegnazioni

alle sedi di servizio, con decorrenza 30.09.2019, dei Vigili del Fuoco che stanno ultimando V85°
Corsodi formazione teorico pratico presso le ScuoleCentrali Antincendi.

In considerazione del fatto che i Vigili del fuoco dell'85° Corso dovranno presentarsi ai
Comandi diassegnazione il 30settembre p.v. si conferma che le SS.LL. dovranno assegnare aiVigili
del Fuoco di cui alla circolare di mobilità n. 24136 del 19/04/2019, la cui decorrenza è stata differita
al 18 novembre p.v., per esigenze di sevizio, un' anzianità virtuale nel Comando anteriore a quella
dei neo Vigili del Fuoco.

I Sigg.ri Comandanti Provinciali VVF sono pregati di comunicare l'avvenuta presa di
servizio.

riu.ufficioquarto@cert.vigilfuoco.it

P. IL DIRETTORE CJ
Mane; inelli
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BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

ASSEGNAZIONE ALLE SEDI VIGILI DEL FUOCO 85 CORSO ALFA

Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata
Abbate Giuliano  09/04/1980 VARESE
Adamo Antonio  26/06/1979 VENEZIA
Adduci Simone  12/11/1982 CREMONA
Alonzi Fabio  03/05/1988 PIACENZA
Anaclerio Bernardo  01/11/1989 BELLUNO
Anderlini Roberto  25/07/1986 CREMONA
Angeletti Leonardo  18/10/1984 VENEZIA
Asaro Alberto  15/01/1987 VARESE
Aubry Mario  27/07/1982 BRESCIA
Benedetto Gaetano  13/04/1985 PAVIA
Beretta Fabrizio  16/12/1983 VENEZIA
Bianchi Daniele  08/12/1984 PIACENZA
Bordini Davide  26/09/1980 ROVIGO
Bovio Davide  26/02/1987 VARESE
Buscicchio Rocco  27/09/1987 PAVIA
Busellu Giammario  01/04/1979 VERCELLI
Cacioppo Marco  27/10/1987 VARESE
Calafiore Adolfo  08/11/1986 VARESE
Cammisa Salvatore  14/04/1983 CREMONA
Campana Emanuele  02/02/1990 VENEZIA
Cannone Alessandro  02/02/1987 VERBANIA
Capone Romeo  03/02/1983 VARESE
Caramanico Stefano  28/03/1984 PORDENONE
Carbone Antonio  09/02/1980 ALESSANDRIA
Carenzo Alessio  17/02/1989 ALESSANDRIA
Cariotti Antonino  22/08/1981 PIACENZA
Carone Giuseppina  17/04/1979 VICENZA
Caruso Nicola Salvatore  03/05/1986 VARESE
Casale Alessandro  30/01/1989 VENEZIA
Casanova Cosimo Claudio  21/05/1987 VARESE
Cecconello Fabio  17/04/1988 VENEZIA
Cerioni Lorenzo  09/06/1989 VENEZIA
Chiapello Alberto  26/09/1980 CUNEO
Chiruzzi Cristian  20/03/1981 VENEZIA
Cimo' Lucio Santo  16/12/1989 VARESE
Colantoni Francesco  12/03/1979 MANTOVA
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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata
Coluzzi Marco  09/02/1983 ROVIGO
Congiu Antonella  31/05/1987 BRESCIA
Congiu Gianluca  16/11/1982 VENEZIA
Corbo Simone  08/10/1988 VARESE
Cori Romina  17/11/1984 VARESE
Corrias Francesco  06/01/1981 VERCELLI
Cortese Paolo  26/02/1990 CUNEO
Cuccaro Carmine  17/08/1983 VARESE
Curcio Domenico  05/06/1985 VARESE
Cusimano Tommaso  04/01/1981 CUNEO
D'Agostino Devid  08/12/1982 SONDRIO
D'Alessandro Giuseppe  14/05/1986 BRESCIA
D'Alessio Giovanni  06/06/1990 MANTOVA
Damiani Saverio  30/01/1990 VERBANIA
D'Angelosante Riccardo  16/01/1986 ALESSANDRIA
Daniele Luigi  02/02/1986 SONDRIO
Davi' Fabrizio  19/09/1981 PAVIA
De Cesare Claudio  08/05/1981 ALESSANDRIA
Del Sette Luca  31/12/1983 VICENZA
Deriu Fabio  10/05/1990 VERCELLI
Di Bonito Danilo  12/09/1985 ALESSANDRIA
Di Cristo Francesco  23/04/1988 TREVISO
Di Petrillo Luigi  19/01/1983 CREMONA
Di Piazza Calogero  01/08/1985 BRESCIA
Di Rosa Vincenzo  02/04/1973 VARESE
Diana Vito  24/06/1990 BRESCIA
Dibenedetto Donato  14/12/1984 PAVIA
Didonna Giuseppe Massimo  15/07/1987 PAVIA
Doria Mattia  07/07/1983 VENEZIA
Dura Antonio  08/12/1984 SAVONA
Ercolino Luca  21/10/1982 VENEZIA
Esposito Renato  21/07/1985 VARESE
Feliciello Paolo  14/04/1977 BRESCIA
Fendoni Riccardo  02/10/1981 NOVARA
Ferrari Emanuele  21/01/1989 SAVONA
Ferreri Massimo  06/07/1984 PIACENZA
Ferretti Daniele  04/10/1989 PIACENZA
Ferro Ferdinando  10/05/1981 VENEZIA
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BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata
Ferro Roberta  18/10/1979 CUNEO
Ficile Santino  30/03/1982 VARESE
Folcarelli Giuseppe  25/06/1976 PIACENZA
Fontana Umberto  30/07/1989 VARESE
Frattari Emanuele  25/11/1982 VENEZIA
Frese Marco  29/03/1980 NOVARA
Giangregorio Orazio  30/08/1985 VARESE
Giarratana Emanuele Michele  09/10/1983 VARESE
Goretti Francesco  28/09/1979 PIACENZA
Governatori Diego  13/08/1983 MANTOVA
Gregotti Daniele  02/11/1988 VARESE
Guccione Davide  22/11/1989 VERBANIA
Gulletta Antonino  23/02/1979 VARESE
Iannella Giovanni  12/01/1990 PORDENONE
Insogna Gabriele  30/09/1986 VENEZIA
La Camera Fortunato  01/11/1984 SONDRIO
Lagana' Gianfranco  15/06/1984 MANTOVA
Lai Stefano  17/07/1980 VICENZA
Lepore Michele  14/10/1982 PAVIA
Lombardo Gaspare  27/12/1978 VARESE
Losavio Paolo  18/11/1983 VARESE
Madonna Francesca  15/07/1985 PADOVA
Maffoni Giovanni  26/09/1988 VICENZA
Mancini Simone  14/06/1984 ROVIGO
Marano' Pasquale  12/03/1988 PORDENONE
Marchesin Giacomo  19/09/1986 PORDENONE
Marchetti Gabriele  25/02/1989 CUNEO
Marciano Moreno  29/07/1985 PIACENZA
Mariani Luca  05/10/1979 MANTOVA
Martino Agostino  10/03/1989 PAVIA
Martucci Pasquale Alberto  26/11/1982 SONDRIO
Marzo Francesco  21/03/1980 VERCELLI
Mazzetti Lorenzo  21/02/1980 VENEZIA
Mazzuoccolo Raffaele  27/04/1982 PIACENZA
Menelao Nathan  21/06/1990 PAVIA
Mercadante Paolo  27/11/1990 PORDENONE
Merletto Domenico  14/04/1973 PORDENONE
Mignardi Daniele  20/09/1973 PIACENZA
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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata
Milazzo Arcangelo  24/05/1989 ALESSANDRIA
Monti Alessandro  24/08/1986 VENEZIA
Morettini Lorenzo  19/09/1980 PAVIA
Moscardini Alberto  01/02/1982 VERCELLI
Musso Tommaso  23/01/1980 VARESE
Nappo Francesco  06/07/1979 VENEZIA
Nobile Marco  28/05/1983 ASTI
Paderni Edoardo 07/09/1991 MODENA
Pagano Valerio  22/06/1988 VERBANIA
Palladino Domenico  10/03/1981 PIACENZA
Palma Luca  06/06/1982 GORIZIA
Palmieri Salvatore  22/09/1985 PAVIA
Palumbo Antonio  13/07/1981 NOVARA
Pappagallo Gianluca  08/09/1990 GORIZIA
Partito Giovanni  26/01/1977 SONDRIO
Pastacaldi Simone  21/12/1985 VERCELLI
Pavone Benito  07/01/1988 VERCELLI
Perra Emanuele  29/01/1980 PIACENZA
Perrotta Marco  05/02/1979 VARESE
Piana Federica  26/07/1984 VARESE
Piazzi Andrea  16/12/1976 MANTOVA
Pierandrei Marco  20/08/1984 VENEZIA
Pinna Matteo  11/11/1983 CUNEO
Pisu Silvio  01/05/1981 VERCELLI
Pitarresi Enrico  30/04/1986 ALESSANDRIA
Pizzillo Angelo  15/12/1983 SONDRIO
Pizzuto Dario Biagio  19/05/1985 PAVIA
Poli Andrea  17/07/1989 LECCO
Poppa Federico  16/01/1988 VENEZIA
Pozzuoli Marco  07/07/1976 SAVONA
Pregrasso Luca  12/03/1988 VICENZA
Provenzano Antonino  13/01/1972 NOVARA
Puleo Giuseppe  09/12/1982 PIACENZA
Puzio Michele Oscar  29/07/1981 ROVIGO
Quarta Giammarco  02/10/1979 PAVIA
Quarta Marco  18/02/1990 SONDRIO
Ranalli Andrea  17/06/1975 VENEZIA
Ravera Luca  11/11/1989 PIACENZA

Pagina 4 di 6



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata
Renda Paolo  29/06/1988 VARESE
Rillocci Melody  02/12/1987 VICENZA
Rinaldi Donato  14/01/1988 ALESSANDRIA
Rinaldi Ferdinando  06/03/1983 BRESCIA
Ripepi Alessandro  20/01/1988 VARESE
Riserbato Vito  17/01/1985 MANTOVA
Riviello Carmine  17/09/1990 PAVIA
Rizzelli Ciro  25/05/1988 PIACENZA
Roma Giulio  19/04/1974 VENEZIA
Romano Davide  18/12/1989 BRESCIA
Russo Michele  29/10/1985 SONDRIO
Sabbatini Diego  02/05/1981 VENEZIA
Salanitri Salvatore  13/03/1990 CUNEO
Salvatori Mirco  17/03/1986 BELLUNO
Sanna Anna  02/06/1979 VERCELLI
Sarli Donatello  13/06/1981 VARESE
Satta Antonello  05/01/1975 VERCELLI
Scaffidi Domianello Claudio  19/01/1988 VENEZIA
Scaglione Fabio  05/06/1972 NOVARA
Scarsella Paolo  18/01/1979 VICENZA
Sciannimanico Donato  18/05/1988 VARESE
Scopelliti Letterio  25/03/1980 SAVONA
Scorza Davide  21/03/1980 VARESE
Sessa Vittorio  08/11/1976 VENEZIA
Simoni Alessandro  20/09/1990 TREVISO
Soldovieri Giuseppe  30/06/1986 VARESE
Sorba Giacomo  09/06/1985 ASTI
Sottile Francesco  11/11/1985 CUNEO
Spada Antonino  03/05/1979 BRESCIA
Spina Giuseppina  11/01/1983 MANTOVA
Stabile Giuseppe Antonio  25/12/1989 VARESE
Stanislao Corrado  05/05/1985 PIACENZA
Stanzione Alessandro  03/07/1985 VARESE
Summa Roberto  21/09/1988 PAVIA
Tanozzi Davide  19/03/1982 VERCELLI
Taratufolo Massimiliano  05/04/1990 VARESE
Targa Simone  03/03/1987 LECCO
Tedeschi Valerio  16/02/1988 VICENZA
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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata
Telera Francesco  16/08/1989 VENEZIA
Termini Giuseppe  16/02/1985 ALESSANDRIA
Testa David  14/01/1982 MANTOVA
Tigani Edoardo  05/02/1986 VARESE
Tirelli Mario  25/05/1982 MANTOVA
Tomaso Santino  03/03/1985 BELLUNO
Tonello Christian  19/03/1987 BELLUNO
Travaglione Valeria  02/08/1985 VENEZIA
Trionfo Fineo Aldo  17/01/1979 MANTOVA
Trisolini Andrea  17/06/1981 VENEZIA
Trovato Vincenzo  03/08/1985 PIACENZA
Ugolini Daniele  08/09/1982 MANTOVA
Valentino Eugenio  28/03/1983 VARESE
Varricchio Fabio  04/11/1985 VERCELLI
Veltri Amedeo  05/12/1983 VARESE
Verdoliva Antonio  26/12/1985 CREMONA
Vicenzutto Fulvio  10/06/1983 ASTI
Vigilante Francesco  23/09/1979 VENEZIA
Villani Bruno  13/03/1980 VENEZIA
Viola Daniele Gaetano  07/03/1988 VERCELLI
Virgilio Fabio  08/07/1987 PAVIA
Vitali Alessandro  27/03/1984 VERCELLI
Vitiello Antonio  13/06/1985 PARMA
Volpe Luigi  10/05/1987 MANTOVA
Zanco Antonino  01/09/1983 VARESE
Zanza Francesco  08/01/1979 ALESSANDRIA
Zattoni Gilberto  18/11/1973 VENEZIA
Zumbo Giuseppe  03/08/1976 VARESE
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BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

ASSEGNAZIONE ALLE SEDI VIGILI DEL FUOCO 85 CORSO X COMANDO
Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata
Carbone Antonio  09/02/1980 ALESSANDRIA
Carenzo Alessio  17/02/1989 ALESSANDRIA
D'Angelosante Riccardo  16/01/1986 ALESSANDRIA
De Cesare Claudio  08/05/1981 ALESSANDRIA
Di Bonito Danilo  12/09/1985 ALESSANDRIA
Milazzo Arcangelo  24/05/1989 ALESSANDRIA
Pitarresi Enrico  30/04/1986 ALESSANDRIA
Rinaldi Donato  14/01/1988 ALESSANDRIA
Termini Giuseppe  16/02/1985 ALESSANDRIA
Zanza Francesco  08/01/1979 ALESSANDRIA
Nobile Marco  28/05/1983 ASTI
Sorba Giacomo  09/06/1985 ASTI
Vicenzutto Fulvio  10/06/1983 ASTI
Anaclerio Bernardo  01/11/1989 BELLUNO
Salvatori Mirco  17/03/1986 BELLUNO
Tomaso Santino  03/03/1985 BELLUNO
Tonello Christian  19/03/1987 BELLUNO
Aubry Mario  27/07/1982 BRESCIA
Congiu Antonella  31/05/1987 BRESCIA
D'Alessandro Giuseppe  14/05/1986 BRESCIA
Di Piazza Calogero  01/08/1985 BRESCIA
Diana Vito  24/06/1990 BRESCIA
Feliciello Paolo  14/04/1977 BRESCIA
Rinaldi Ferdinando  06/03/1983 BRESCIA
Romano Davide  18/12/1989 BRESCIA
Spada Antonino  03/05/1979 BRESCIA
Adduci Simone  12/11/1982 CREMONA
Anderlini Roberto  25/07/1986 CREMONA
Cammisa Salvatore  14/04/1983 CREMONA
Di Petrillo Luigi  19/01/1983 CREMONA
Verdoliva Antonio  26/12/1985 CREMONA
Chiapello Alberto  26/09/1980 CUNEO
Cortese Paolo  26/02/1990 CUNEO
Cusimano Tommaso  04/01/1981 CUNEO
Ferro Roberta  18/10/1979 CUNEO
Marchetti Gabriele  25/02/1989 CUNEO
Pinna Matteo  11/11/1983 CUNEO
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BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Salanitri Salvatore  13/03/1990 CUNEO
Sottile Francesco  11/11/1985 CUNEO
Palma Luca  06/06/1982 GORIZIA
Pappagallo Gianluca  08/09/1990 GORIZIA
Poli Andrea  17/07/1989 LECCO
Targa Simone  03/03/1987 LECCO
Colantoni Francesco  12/03/1979 MANTOVA
D'Alessio Giovanni  06/06/1990 MANTOVA
Governatori Diego  13/08/1983 MANTOVA
Lagana' Gianfranco  15/06/1984 MANTOVA
Mariani Luca  05/10/1979 MANTOVA
Piazzi Andrea  16/12/1976 MANTOVA
Riserbato Vito  17/01/1985 MANTOVA
Spina Giuseppina  11/01/1983 MANTOVA
Testa David  14/01/1982 MANTOVA
Tirelli Mario  25/05/1982 MANTOVA
Trionfo Fineo Aldo  17/01/1979 MANTOVA
Ugolini Daniele  08/09/1982 MANTOVA
Volpe Luigi  10/05/1987 MANTOVA
Paderni Edoardo 07/09/1991 MODENA
Fendoni Riccardo  02/10/1981 NOVARA
Frese Marco  29/03/1980 NOVARA
Palumbo Antonio  13/07/1981 NOVARA
Provenzano Antonino  13/01/1972 NOVARA
Scaglione Fabio  05/06/1972 NOVARA
Madonna Francesca  15/07/1985 PADOVA
Vitiello Antonio  13/06/1985 PARMA
Benedetto Gaetano  13/04/1985 PAVIA
Buscicchio Rocco  27/09/1987 PAVIA
Davi' Fabrizio  19/09/1981 PAVIA
Dibenedetto Donato  14/12/1984 PAVIA
Didonna Giuseppe Massimo  15/07/1987 PAVIA
Lepore Michele  14/10/1982 PAVIA
Martino Agostino  10/03/1989 PAVIA
Menelao Nathan  21/06/1990 PAVIA
Morettini Lorenzo  19/09/1980 PAVIA
Palmieri Salvatore  22/09/1985 PAVIA
Pizzuto Dario Biagio  19/05/1985 PAVIA
Quarta Giammarco  02/10/1979 PAVIA
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BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Riviello Carmine  17/09/1990 PAVIA
Summa Roberto  21/09/1988 PAVIA
Virgilio Fabio  08/07/1987 PAVIA
Alonzi Fabio  03/05/1988 PIACENZA
Bianchi Daniele  08/12/1984 PIACENZA
Cariotti Antonino  22/08/1981 PIACENZA
Ferreri Massimo  06/07/1984 PIACENZA
Ferretti Daniele  04/10/1989 PIACENZA
Folcarelli Giuseppe  25/06/1976 PIACENZA
Goretti Francesco  28/09/1979 PIACENZA
Marciano Moreno  29/07/1985 PIACENZA
Mazzuoccolo Raffaele  27/04/1982 PIACENZA
Mignardi Daniele  20/09/1973 PIACENZA
Palladino Domenico  10/03/1981 PIACENZA
Perra Emanuele  29/01/1980 PIACENZA
Puleo Giuseppe  09/12/1982 PIACENZA
Ravera Luca  11/11/1989 PIACENZA
Rizzelli Ciro  25/05/1988 PIACENZA
Stanislao Corrado  05/05/1985 PIACENZA
Trovato Vincenzo  03/08/1985 PIACENZA
Caramanico Stefano  28/03/1984 PORDENONE
Iannella Giovanni  12/01/1990 PORDENONE
Marano' Pasquale  12/03/1988 PORDENONE
Marchesin Giacomo  19/09/1986 PORDENONE
Mercadante Paolo  27/11/1990 PORDENONE
Merletto Domenico  14/04/1973 PORDENONE
Bordini Davide  26/09/1980 ROVIGO
Coluzzi Marco  09/02/1983 ROVIGO
Mancini Simone  14/06/1984 ROVIGO
Puzio Michele Oscar  29/07/1981 ROVIGO
Dura Antonio  08/12/1984 SAVONA
Ferrari Emanuele  21/01/1989 SAVONA
Pozzuoli Marco  07/07/1976 SAVONA
Scopelliti Letterio  25/03/1980 SAVONA
D'Agostino Devid  08/12/1982 SONDRIO
Daniele Luigi  02/02/1986 SONDRIO
La Camera Fortunato  01/11/1984 SONDRIO
Martucci Pasquale Alberto  26/11/1982 SONDRIO
Partito Giovanni  26/01/1977 SONDRIO
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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Pizzillo Angelo  15/12/1983 SONDRIO
Quarta Marco  18/02/1990 SONDRIO
Russo Michele  29/10/1985 SONDRIO
Di Cristo Francesco  23/04/1988 TREVISO
Simoni Alessandro  20/09/1990 TREVISO
Abbate Giuliano  09/04/1980 VARESE
Asaro Alberto  15/01/1987 VARESE
Bovio Davide  26/02/1987 VARESE
Cacioppo Marco  27/10/1987 VARESE
Calafiore Adolfo  08/11/1986 VARESE
Capone Romeo  03/02/1983 VARESE
Caruso Nicola Salvatore  03/05/1986 VARESE
Casanova Cosimo Claudio  21/05/1987 VARESE
Cimo' Lucio Santo  16/12/1989 VARESE
Corbo Simone  08/10/1988 VARESE
Cori Romina  17/11/1984 VARESE
Cuccaro Carmine  17/08/1983 VARESE
Curcio Domenico  05/06/1985 VARESE
Di Rosa Vincenzo  02/04/1973 VARESE
Esposito Renato  21/07/1985 VARESE
Ficile Santino  30/03/1982 VARESE
Fontana Umberto  30/07/1989 VARESE
Giangregorio Orazio  30/08/1985 VARESE
Giarratana Emanuele Michele  09/10/1983 VARESE
Gregotti Daniele  02/11/1988 VARESE
Gulletta Antonino  23/02/1979 VARESE
Lombardo Gaspare  27/12/1978 VARESE
Losavio Paolo  18/11/1983 VARESE
Musso Tommaso  23/01/1980 VARESE
Perrotta Marco  05/02/1979 VARESE
Piana Federica  26/07/1984 VARESE
Renda Paolo  29/06/1988 VARESE
Ripepi Alessandro  20/01/1988 VARESE
Sarli Donatello  13/06/1981 VARESE
Sciannimanico Donato  18/05/1988 VARESE
Scorza Davide  21/03/1980 VARESE
Soldovieri Giuseppe  30/06/1986 VARESE
Stabile Giuseppe Antonio  25/12/1989 VARESE
Stanzione Alessandro  03/07/1985 VARESE
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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
 DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Taratufolo Massimiliano  05/04/1990 VARESE
Tigani Edoardo  05/02/1986 VARESE
Valentino Eugenio  28/03/1983 VARESE
Veltri Amedeo  05/12/1983 VARESE
Zanco Antonino  01/09/1983 VARESE
Zumbo Giuseppe  03/08/1976 VARESE
Adamo Antonio  26/06/1979 VENEZIA
Angeletti Leonardo  18/10/1984 VENEZIA
Beretta Fabrizio  16/12/1983 VENEZIA
Campana Emanuele  02/02/1990 VENEZIA
Casale Alessandro  30/01/1989 VENEZIA
Cecconello Fabio  17/04/1988 VENEZIA
Cerioni Lorenzo  09/06/1989 VENEZIA
Chiruzzi Cristian  20/03/1981 VENEZIA
Congiu Gianluca  16/11/1982 VENEZIA
Doria Mattia  07/07/1983 VENEZIA
Ercolino Luca  21/10/1982 VENEZIA
Ferro Ferdinando  10/05/1981 VENEZIA
Frattari Emanuele  25/11/1982 VENEZIA
Insogna Gabriele  30/09/1986 VENEZIA
Mazzetti Lorenzo  21/02/1980 VENEZIA
Monti Alessandro  24/08/1986 VENEZIA
Nappo Francesco  06/07/1979 VENEZIA
Pierandrei Marco  20/08/1984 VENEZIA
Poppa Federico  16/01/1988 VENEZIA
Ranalli Andrea  17/06/1975 VENEZIA
Roma Giulio  19/04/1974 VENEZIA
Sabbatini Diego  02/05/1981 VENEZIA
Scaffidi Domianello Claudio  19/01/1988 VENEZIA
Sessa Vittorio  08/11/1976 VENEZIA
Telera Francesco  16/08/1989 VENEZIA
Travaglione Valeria  02/08/1985 VENEZIA
Trisolini Andrea  17/06/1981 VENEZIA
Vigilante Francesco  23/09/1979 VENEZIA
Villani Bruno  13/03/1980 VENEZIA
Zattoni Gilberto  18/11/1973 VENEZIA
Cannone Alessandro  02/02/1987 VERBANIA
Damiani Saverio  30/01/1990 VERBANIA
Guccione Davide  22/11/1989 VERBANIA
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Pagano Valerio  22/06/1988 VERBANIA
Busellu Giammario  01/04/1979 VERCELLI
Corrias Francesco  06/01/1981 VERCELLI
Deriu Fabio  10/05/1990 VERCELLI
Marzo Francesco  21/03/1980 VERCELLI
Moscardini Alberto  01/02/1982 VERCELLI
Pastacaldi Simone  21/12/1985 VERCELLI
Pavone Benito  07/01/1988 VERCELLI
Pisu Silvio  01/05/1981 VERCELLI
Sanna Anna  02/06/1979 VERCELLI
Satta Antonello  05/01/1975 VERCELLI
Tanozzi Davide  19/03/1982 VERCELLI
Varricchio Fabio  04/11/1985 VERCELLI
Viola Daniele Gaetano  07/03/1988 VERCELLI
Vitali Alessandro  27/03/1984 VERCELLI
Carone Giuseppina  17/04/1979 VICENZA
Del Sette Luca  31/12/1983 VICENZA
Lai Stefano  17/07/1980 VICENZA
Maffoni Giovanni  26/09/1988 VICENZA
Pregrasso Luca  12/03/1988 VICENZA
Rillocci Melody  02/12/1987 VICENZA
Scarsella Paolo  18/01/1979 VICENZA
Tedeschi Valerio  16/02/1988 VICENZA
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